CONSTRUCION DEL PARQUE RECREATIVO EL 

BOSQUE ABAJO 

OBRA 

1 

7,372,013.24  

87,206.76  

7,459,220.00  

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: ……………………………… RD$   7,459,220.00 

Valor total de la oferta en letras: Siete millones cuatrocientos cincuenta y nueve mil doscientos veinte 00/100 

MIGUEL ANTONIO ORTIZ DE LEON en calidad de GERENTE, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de  

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE DON JUAN 

25 de marzo de 2024 OFERTA ECONÓMICA